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Formátů 3xA4

Změna užívání
Měřítko Číslo výkresu

Investor
   Brandejský Jiří Vypracoval

   Sociální péče 3316/12A
   Krajská zdravotní a.s.

XII/ 2013

požárně bezpečnostní řešení         1 : 100

   Sociální péče 3316/12A
   Ústí nad Labem, 401 13

Stacionář dětské kliniky, Pavilon D2
Masarykova nemocnice, Ústí n.L.

  2. N.P. PO ­ 1

Datum
Stupeň

   Brandejský Jiří

   Ústí nad Labem

7,10 m2

36,60 m2

Bezbarierové WC

  8,05 m2

135

136

134

Přípravna

Cytostatika aplikace

Sklad SZM

115

113

Sklad použit.prádla

Sprcha

WC personál

Sklad čistého prádla

112

Dekontaminace

Kontaktní místnost

WC pesonál

108

109

110

111

114

WC pacienti M

Úklidová komora

WC pacienti Ž

WC pacienti M

WC pacienti Ž

131

101

102

Legenda místností :
Číslo Účel místnosti Plocha ( m2 )

103

104

105

106

107

132

133

Kontaminovaný odpad

WC personál

Filtr

WC pacienti

  1,95 m2

  3,40 m2

  1,70 m2

  3,40 m2

  3,40 m2

  2,50 m2

Použité prádlo

Server

Sklad

Dekontaminace

Úklidová komora

Chodba

Sklad přístrojů

Sklad SZM

Vyšetřovna

Pokoj 0­3 let

Pokoj intenziv.péče

  2,80 m2

Stanoviště sestry

Pokoj 10­18 let

  2,10 m2

  3,25 m2

  2,90 m2

  3,20 m2

  3,20 m2

  3,20 m2

  4,70 m2

  3,50 m2

  5,90 m2

  4,20 m2

  7,80 m2

24,60 m2

18,70 m2

22,60 m2

21,20 m2

22,55 m2

  7,30 m2

11,55 m2

91,10 m2

  1,35 m2

  2,70 m2

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Lékařský pokoj

Denní místnost

Ordinace

Sprcha

Přípravna

Čekárna

Chodba

Ordinace

98,90 m2

20,55 m2

19,55 m2

23,00 m2

20,20 m2

20,20 m2

14,20 m2

  2,40 m2

  3,00 m2

Předsíňka

143

142

141

140

139

138

137

  3,80 m2

9,25 m2

23,90 m2

Zádveří

Legenda PO

Vnitřní hadicový systém, stávající

PHP sněhový s hasicí schopností 55B

PHP práškový s hasicí schopností 13A

PÚ vybavený zařízením EPS
Akustické zařízení pro vyhlášení poplachu
Zařízení domácího rozhlasu s nuceným poslechem


